MATÉRIEL DE FIXATION
www.wkk-europe.fr+33 360 79 99 00 commerce@wkk-europe.fr
Passe-fils
Spécifications techniques
Marque			   : Jacob
Matériel			   : Caoutchouc éthylène-propylène EPDM
Plage de température		  : -40 °C à +110 °C
Classe d’inflammabilité		  : IP67
Couleurs disponibles		  : Gris argent (RAL 7001)=   Gris clair (RAL 7035)=
			     Noir (RAL 9005)=
N° d’art. Taille Ø Diamètre du trou (mm) Épaisseur de paroi T (mm) Ø câble C (mm) L1 (mm) Hauteur (mm) Da (mm) UE (pièce)
G502-1012-zz M12 12,5 0,5 - 2 4 - 7 5,4 12,7 20 50
G502-1016-zz M16 16,5 1 - 4 5 - 9 10,5 18 21 50
G502-1020-zz M20 20,5 1 - 4 8 - 13 12,7 20 25,5 50
G502-1025-zz M25 25,5 1 - 4 11 - 17 14,5 21,6 30,5 50
G502-1032-zz M32 32,5 1 - 4 15 - 20 17,5 24,8 38,5 25
G502-1040-zz M40 40,5 1 - 4 19 - 28 20,4 30 48,5 25
G502-1050-zz M50 50,5 1 - 4 27 - 35 23,9 35 60,5 10
G502-1063-zz M63 63,5 1 - 4 34 - 45 28,9 40 73,5 5
Scannez ce code QR pour connaître les numéros d’articles, les prix actuels et les informations sur les stocks et pour commander directement.
Passe-fils - Métrique